Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

31.10.2008                                                                                                         № 35

с. Песочнодубровка

О внесении изменений в Положение

«О порядке предоставления в аренду

объектов  нежилого муниципального

фонда Песочнодубровского  сельского

поселения»

На основании протеста прокуратуры Кожевниковского района от 21.10.2008 № 8/5-08, в соответствии с п. 2, ст. 1, п. 1, ст. 610, п. 1, ст. 614, п. 1, ст. 330, ст. 310, ст. 619 Гражданского кодекса РФ

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

     Внести в Положение о порядке предоставления в аренду  объектов нежилого муниципального фонда Песочнодубровского  сельского поселения следующие изменения:

1. Исключить пункты 3.3, 3.6, 4.7, 5.2, 6.6.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава  Песочнодубровского
сельского     поселения                                                                   П. А. Шель